UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
————————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:             /SGD&ĐT-TCCB

V/v lấy ý kiến giáo viên về một số

nội dung liên quan đến tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp

Hòa Bình, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

      - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 74/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 26 tháng 01

năm 2022 của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc lấy ý kiến giáo viên về một số nội dung liên quan đến tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp và bổ nhiệm, xếp lương viên chức giảng dạy trong cơ sở

giáo dục mầm non, phổ thông công lập. Để có cơ sở sửa đổi, bổ sung các Thông

tư 01,02,03,04/2021/TT-BGDĐT ngày 02 tháng 02 năm 2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo phù hợp với quy định mới của Nghị định số 89/2021/NĐ-CP sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 101/2017/NĐ- CP quy định đào tạo, bồi

dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và phù hợp với thực tiễn, Sở Giáo dục và

Đào tạo đề nghị phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố và các đơn vị

trực thuộc Sở tổ chức lấy ý kiến giáo viên phổ thông về một số nội dung liên

quan đến tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp.

1. Về cách thức triển khai: Giáo viên phổ thông trả lời Phiếu lấy ý kiến

trên hệ thống thông tin quản lý đào tạo và bồi dưỡng giáo viên (TEMIS) do tập

đoàn Viettel cung cấp tại địa chỉ https://temis.csdl.edu.vn (truy cập vào chức

năng  ‘‘ Khảo sát ’’).

2. Thời gian triển khai: Từ ngày 08/02/2022 đến hết ngày 10/02/2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện theo đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các Phó GĐ Sở;

- Website ngành GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB (V.05).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

https://temis.csdl.edu.vn/

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-02-09T15:41:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T16:01:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T16:01:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T16:01:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!